מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד וליד אלבאז

פרקליטות מחוז דרום

המאשימה:

נגד
מ א פ

ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עבד
הנאשם:

גזר דין

רקע

1. ביום 20/1/16 נקבע שהנאשם, שהיה קטין במועד ביצוע העבירות שיתוארו להלן (יליד 1994), ביצע
עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), חבלה

בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2)+(3) לחוק, היזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק וחבלה במזיד לפי סעיף 413ה
לחוק.

2. מעובדות כתב האישום עולה כי בני דודו של הנאשם, מ, מ, ר וא א פ, הם אחים, בניו של פ א פ (להלן,
בהתאמה, "מ", "מ", "ר", "א" ו- "פ") (להלן יכונו בני משפחתו של הנאשם: "משפחת הנאשם"); עובר לאירועים

תשל"א - 1971 (להלן: "חוק הנוער"), הופנה הנאשם לעריכת תסקיר מטעם שירות המבחן, במסגרתו התבקש שירות
המבחן להתייחס גם לשאלת הרשעתו של הנאשם.

עמדת שירות המבחן
5.

הנני מחייב את הנאשם לשתף פעולה עם
שירות המבחן, הכל על פי הנחיות שירות המבחן. מובהר בזאת לנאשם כי באם לא יקיים צו זה, ניתן

יהיה לחזור ולדון מחדש בשאלת העונש ולהטיל עליו עונש נוסף.

ה. בנסיבות העניין אני נמנע מהטלת קנס.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב טבת תשע"ז, 10 ינואר 2017, במעמד הצדדים.

עמית כהן, שופט